COMUNICADO EDITAL SP-002/2021

Secretaria de ~
Estado da
Retomada

O Departamento de Recursos Humanos da Fundação Antares de Ensino Superior, Pós
Graduação, Pesquisa e Extensão - FAESPE qualificada como Organização Social pelo
Decreto n. 8600, de 15 de março de 2016, no uso das atribuições, comunica que todos
os aprovados para a 2ª Etapa aula teste por vídeo conferência conforme Anexo V do
Edital SP 002/2021, os candidatos devem enviar por e-mail o Plano de Aula antes da
horário agendado para apresentação da aula.

Goiânia, 29 de janeiro de 2021.

Karla Pinto da Süva Marq
Gw~r.ae de l~H ---------------------FuíidaçllÕArí1ârcs---------------------.

RECURSOS HUMANOS